



Päivitetty ohjelma: Ilo irti Imatra-päivässä lauantaina 24.8.

Tiedote **24.8.2024 13:31**

Julkisella liikenteellä pääsee kulkemaan ilmaiseksi päivän monipuoliseen tapahtumatarjontaan.

Imatra-päivää vietetään tänä vuonna luonnon, yhteishengen ja yrittäjyyden merkeissä.

Päivä alkaa perinteisillä päättäjien ja kuntalaisten aamukahveilla Inkerinaukiolla kello 10.30.

Perinteisen kello 12 avauksen ja Kruununpuiston julistuksen jälkeen Koskenpartaan lavalla jaetaan kaupungin myöntämät Imatra-mitali ja Myönteisen Imatra-kuvan edistäjän palkinto.

Koskenpartaan lavan läheisyydessä on kaupungin oma piste, jossa pääsee tutustumaan muun muassa Napinkulman yleissuunnitelmaan, Koulukatu-Lappeentien suunnitelmaan sekä Elävä Imatrankoski -hankkeeseen. Pisteellä on nähtävillä myös Mansikkalan tornitalojen korttelialueen yleissuunnitelmaluonnos, johon kaivataan yleisön kommentteja.

Koskenpartaan lisäksi ohjelmaa on kaiken ikäisille Inkerinaukiolla, Koskipuistossa, Nepparinaukiolla ja Kaupunkipurolla

— Tosi hienosti ovat paikalliset toimijat lähteneet taas mukaan tekemään Imatra-päivää ja paikalla on monipuolisia toiminnanesittelijöitä, kiittää kaupungin tapahtumatuottaja **Mari Haaparanta**

— Uutuutena on tapahtuma kaupunkipurolla, jossa yleisö pääsee seuraamaan, kuinka ELY-keskus tekee kalojen ravintotutkimusta. Tapahtumassa he kertovat myös mäkäräistutkimuksen alustavista tuloksista, Haaparanta jatkaa.

Koskipuistossa on monipuolista ohjelmaa lapsille ja perheille. Silloin pääsee nauttimaan koira- ja hevoskärrien kyydistä, katsomaan koiran tottelevaisuusnäytöstä ja rapsuttelemaan kaverikoiria. Myös Zorb-palloa on mahdollista kokeilla pientä maksua vastaan.

Kello viidestä eteenpäin Koskenpartaan valtaa elävä musiikki. Esiintymisvuorossa ensimmäisenä on imatralainen yhtye Pelikaani, jonka jälkeen lavan valtaa varusmiesten show band Hallakko, Lappeenrannasta.

— Iltakahdeksalta lavan ottaa haltuun rockabilly ja rock'n roll musiikkia soittava bändi Whistle Bait, jonka solistina on Agentsistakin tuttu Vesa Haaja. Ennakkotiedoista poiketen Whistle Bait -yhtyeen kokoonpanossa ei nähdä Imatralta lähtöisin olevaa saksofonisti Juho Hurskaista, Haaparanta kertoo.

Imatra-päivä huipentuu kello 22 alkavaan Tanssivat vedet -vesivaloshow ja koskinäytökseen

Musiikkina koskinäytöksessä on imatralaisen Osmo's Cosmos -yhtyeen säveltämä Whitewater Symphony, jonka tahdissa koski kuohuu ja valaistut suihkulähteet tanssivat padolla.

Imatra-päivän ohjelma löytyy kokonaisuudessaan sivun alalaidasta sekä tapahtumakalenterista [tästä linkistä](#).

Lisätietoja:

tapahtumatuottaja Mari Haaparanta, Imatran kaupunki, mari.haaparanta@imatra.fi, p. 020 617 1096

Muokattu 24.8.2024 klo 13:28: Lisätty tieto Whistle Bait -yhtyeen kokoonpanon muutoksista.

Muokattu 20.8.2024 kello 09:25: Lisätty tieto myös Mansikkalan tornitalojen korttelialueen yleissuunnitelman nähtävillä olosta kaupungin pisteellä.

Muokattu 19.8.2024 kello 11: Lisätty tapahtumatuottajan kommentti toiminnan esittelijöiden osallistumisesta Imatra-päivään sekä tieto kaupungin esittelypisteistä Koskenpartaalla ja Nepparinaukiolla. Käsiohjelman verkkoversio lisätty.

Tervetuloa Imatra-päivän Yritystorille

Nepparinaukiolla yrityksiä ja järjestöjä esillä kello 10-16 ja ohjelmaa lavalla kaikenikäisille.

Kaupungin pisteellä on vanhusneuvoston ja Erämuseosäätiön edustajia tavattavissa.

Yritystörin lavalla, Nepparinaukiolla, on mielenkiintoista ohjelmaa:

- vanhusneuvoston järjestämä Arvokkaan vanhuuden bingo kello 10, 11.30 ja 14.30.
- Asemäentien nuorisoseuran esitys on luvassa kello 13 ja 14
- Karelia Ooppera on kello 13.30

Katso tästä koko Imatra-päivän käsiohjelma:

[Imatra-päivä 24.8.2024 - Ilo irti!](#)

Imatra-päivän ohjelma 24.8.2024

Julkinen liikenne on Imatralla koko päivän veloitusetta

[Imatra-päivän käsiohjelma](#)

Muutokset ohjelmaan mahdollisia ja ohjelma päivittyy tapahtumakalenteriin

[Imatra-päivä 24.8. - tapahtumakalenteri](#)